Договор-заявка № _____ от «____» __________________202__г.
на предоставление информационно-статистических услуг
Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Новгородской области (Новгородстат), именуемый в дальнейшем «Исполнитель», в лице руководителя Поповой Елены Александровны, действующего на основании Положения, утвержденного приказом Росстата от 23.04.2018 № 255, с одной стороны, и ______________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________________________________, действующего на основании _____________________________________, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем: Исполнитель обязуется предоставить статистическую информацию, а Заказчик обязуется оплатить оказанные услуги согласно выставленного счета.
Условия выполнения договора-заявки
	Содержание статистической информации

	Сроки предоставления услуг
	Услуги предоставляются в течение ___ рабочих дней после поступления денежных средств на расчетный счет Исполнителя

	Порядок  предоставления услуг
	Услуги оказываются в печатном (электронном) виде и направляются на адрес Заказчика в соответствии с реквизитами (направляются на электронный адрес Заказчика ______________)

	Стоимость оказанных услуг
	____ рублей (рассчитана в соответствии с «Порядком расчета стоимости предоставления статистической информации на основе договоров об оказании информационных услуг» от 29.10.2018 № 153-У)

	Условия и способ оплаты
	Оплата Услуг производится Заказчиком авансовым платежом путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя на основании предъявленного Исполнителем счета.

	Примечания и дополнительные условия
	Электронная скан-копия настоящего договора-заявки имеет силу оригинала

	Исполнитель
	Заказчик

	Территориальный орган Федеральной службы государственной статистики по Новгородской области
173003, Великий Новгород, наб. р. Гзень, 4а
ИНН 5321100729  КПП 532101001
Банк получателя:Отделение Новгород БАНКА РОССИИ //УФК по Новгородской области г. Великий Новгород р/с  03100643000000015000
БИК  014959900
ЕКС 40102810145370000042
л/с 04501383290 в УФК по Новгородской области
т/ф (8 816 2) 77-35-53

Руководитель
[bookmark: _GoBack]

_________________ Е.А. Попова

м.п.

м.п.